
ZPRAVODAJ
28. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Pátek 12. května 2017 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

VS.
MFK KARVINÁ

AC SPARTA PRAHA



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

2. cena - 
poukaz v hodnotě 800 Kč do  

Wellness centra Zámečku Petrovice

3. cena - karton piva  
Radegast (24 ks)

1. cena - badmintonová 
raketa FZ Forza



AC SPARTA PRAHAMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj; 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc
Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 30. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

Obránci: 

2 Radim Plesník 11. 10. 1996

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Mihailo Jovanović 15. 2. 1989

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

19 Jan Vondra 13. 9. 1995

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

24 Patrik Dressler 30. 10. 1990

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

21 Tomáš Weber 26. 5. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

25 Lukáš Duda 9. 8. 1996

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Útočníci:

15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

27 Filip Panák 2. 11. 1995

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1893
    Stadion: GENERALI Arena, Letná,
    Praha 7; 18 887 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Petr Rada   
Asistenti trenéra: Stanislav Hejkal, 
               Zdeněk Svoboda  
Trenér brankářů: Daniel Zítka  
Kondiční trenéři: Tomáš Malý, Pavel Rada
Lékař: MUDr. Miroslav Sinkule
Fyzioterapeuti: Vít Zelenka, Lukáš Marešovský             
Maséři: Tomáš Stránský, Kamil Maixner

Brankáři: 

33 Tomáš Koubek 26. 8. 1992

35 David Bičík 6. 4. 1981

93 Viktor Budinský 9. 5. 1993

Obránci: 

2 Ondřej Mazuch 15. 3. 1989

3 Michal Kadlec 13. 12. 1984

4 Vyacheslav Karavaev 20. 5. 1995

25 Mario Holek 28. 10. 1986

26 Costa Nhamoinesu 6. 1. 1986

28 Ondřej Zahustel 18. 6. 1991

78 Matěj Hybš 3. 1. 1993

88 Bogdan Vatajelu 24. 4. 1993

Záložníci:

6 Lukáš Vácha 13. 5. 1989

10 Tomáš Rosický 4. 10. 1980

11 Lukáš Mareček 17. 4. 1990

14 Martin Frýdek 24. 3. 1992

16 Michal Sáček 19. 9. 1996

17 Aleš Čermák 1. 10. 1994

18 Tiémoko Konaté 19. 4. 1990

20 Christian Frýdek 1. 2. 1999

22 Daniel Holzer 18. 8. 1995

23 Josef Šural 30. 5. 1990

45 Filip Havelka 21. 1. 1998

Útočníci:

15 Néstor Albiach 18. 8. 1992

21 David Lafata 18. 9. 1981

24 Matěj Pulkrab 23. 5. 1997

30 Lukáš Juliš 2. 12. 1994

77 Václav Kadlec 20. 5. 1992



4

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÉ SPARTY 
PODLE JOZEFA WEBERA

Historicky nejúspěšnější český fot-
balový klub s 36 mistrovskými titu-

ly byl založen v roce 1893 – poslední 
titul spadá do sezóny 2013/2014, což 
je pro Spartu jako věčnost. 

Sparta nezažívá šťastné časy. Už 
nyní je jisté, že tento pražský výběr 
bude potřetí v řadě bez mistrovské-
ho titulu, avšak se možná představí  
v létě na evropské scéně v třetím 
předkole EL (za předpokladu, že uhá-
jí třetí místo v lize). V letošní sezóně už 
třikrát měnila trenéry. V létě 2016 za-
čal Zdeněk Ščasný, po něm převzal 
jeho funkci mladý David Holoubek,  
v zimě pak Tomáš Požár a v průbě-
hu jara „bouřlivák“ Petr Rada, který 
odešel v zimě z Příbrami.

Současným problémem leten-
ských hráčů je jejich zdravotní stav. 
Sparta má množství zraněných fot-
balistů, s čímž se potýká celou sezó-
nu. Trenér Rada dokonce po posled-
ním utkání s Libercem připustil, že  
v týdnu trénovali v deseti lidech, což 
je takřka nevídané. „Něco takového 
jsem ještě nezažil. Sestavu jsme lepili 
den před utkáním a na lavičce jsme 
měli jen pět hráčů,“ kroutil hlavou.

Podzimní duel na Letné skon-
čil domácí výhrou 3:0, ale Karvinští  
v hlavním městě rozhodně neza-
nechali špatný dojem. V domácím 
střetnutí je požene kupředu vypro-
daný stadion a fakt, že už jsou za-
chráněni.

Josef Šural: 
„V poslední době má asi nejvýraznější formu, hraje oprav- 
du dobře a dává i důležité góly.“

Vyacheslav Karavaev: 
„Určitě nejlepší nákup sparťanského vedení, co se týče 
zahraničních hráčů. Prosadil se tady opravdu dobře,  
je dynamický a ofenzivní krajní hráč.“  

David Lafata: 
„Můj velký kamarád, ještě jsme 
spolu hráli v Jablonci. Obrov- 
ská persona celé ligy, má pa- 
tent na střílení gólů – zatím jich  
má v lize na svém kontě 192. 
Musíme si na něho dát velký 
pozor!“



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 27. kole
1. SK Slavia Praha 27 18 8 1 57:19 62
2. FC Viktoria Plzeň 27 18 6 3 41:18 60
3. AC Sparta Praha 27 15 7 5 42:22 52
4. FK Mladá Boleslav 27 13 9 5 43:28 48
5. FK Teplice 27 12 8 7 37:24 44
6. FC Fastav Zlín 27 10 8 9 32:31 38
7. FK Jablonec 27 8 10 9 40:37 34
8. FK Dukla Praha 27 9 6 12 35:33 33
9. MFK KARVINÁ 27 9 6 12 38:44 33
10. FC Slovan Liberec 27 8 8 11 25:27 32
11. 1. FC Slovácko 27 6 13 8 27:34 31
12. FC Zbrojovka Brno 27 5 14 8 29:38 29
13. Bohemians Praha 1905 27 6 7 14 20:37 25
14. FC Vysočina Jihlava 27 5 8 14 22:44 23
15. FC Hradec Králové 27 6 3 18 24:47 21
16. 1. FK Příbram 27 6 3 18 26:55 21

Uplynulé kolo (27.)
FK Dukla Praha – 

1. FK Příbram 3:1

FK Jablonec – 
FC Viktoria Plzeň 2:2

1.FC Slovácko – 
MFK Karviná 1:1

Bohemians Praha 1905 – 
SK Slavia Praha 1:3

FC Hradec Králové – 
FK Teplice 0:2

AC Sparta Praha – 
FC Slovan Liberec 1:0

FC Zbrojovka Brno – 
FC Fastav Zlín 2:0

FK Mladá Boleslav – 
FC Vysočina Jihlava 3:1

Aktuální kolo (28.)
FC Viktoria Plzeň – 
FK Mladá Boleslav

pá 12. 5. 
(18:15)

MFK Karviná – 
AC Sparta Praha

pá 12. 5. 
(20:15)

1. FK Příbram – 
FC Zbrojovka Brno

so 13. 5. 
(15:00)

FC Slovan Liberec – 
FK Jablonec

so 13. 5. 
(16:30)

FC Hradec Králové – 
1.FC Slovácko

so 13. 5. 
(17:00)

FC Fastav Zlín – 
FC Vysočina Jihlava

so 13. 5. 
(17:00)

SK Slavia Praha – 
FK Dukla Praha

so 13. 5. 
(18:45)

FK Teplice – 
Bohemians Praha 1905

ne 14. 5. 
(18:30)



6

Rozhovor

„SPARTA? UŽ DÁVNO NENÍ TO, 
CO BÝVALA“
V současné době asistent trenéra staršího dorostu U19 Marek Bielan se může 
pochlubit ligovými starty. Dokonce si zahrál na Letné proti Spartě – psalo  
se léto 1998. V rozhovoru vzpomíná nejen na samotný duel, ale i na to, jak  
byla v minulosti Sparta vnímána. Řeč se samozřejmě stočila také k mládeži  
a podmínkám, kterými klub disponuje ve výchově mladých hráčů… 

Marku, dnes čeká celou Karvinou 
i samotný klub velká událost  

a vrchol premiérové sezóny v nejvyš-
ší soutěži – domácí zápas se Spartou 
Praha. Je pražský gigant pořád tím 
strašákem, jak tomu vždycky bylo?
Vůbec ne. Sparta už dávno není 
postrachem všech. Ano, pořád je 
to největší značka na české fotba-
lové mapě, ale bát se jí? Vůbec 
ne! Vždy se říkalo, že už cestou  
v autobuse prohráváte o dva tři góly.  
V době, kdy bývalá FC Karviná hrála 
ligu, byla Sparta opravdu „železná“ 
a těžko porazitelná. Teď už to dávno 
neplatí. Už není to, co bývala a za-
znívá to čím dál častěji i z úst jejich 
bývalých skvělých hráčů.

Takže v době, kdy jste kopal ligu  
a zahrál si na Spartě, nebylo nic 

víc než klub z Letné?
Přesně. Nebyla žádná Plzeň, byla 
akorát Slavia - jenže Sparta byla 
Sparta! I pro mě to bylo nejvíc. Zahrál 
jsem si na Letné proti borcům typu 
Siegl, Baranek, Lokvenc nebo No-
votný. Něco neskutečného, ohrom-
ný zážitek.

Máte z tohoto výjezdu do hlavní-
ho města nějakou vzpomínku, 

samozřejmě kromě porážky 0:5?
Pamatuji si, že bylo neskutečné ve-
dro. Jeden z klubových funkcioná-
řů navíc objednal autobus na ne-
děli, přitom jsme měli hrát v sobotu 
(úsměv). V tom neskutečném vedru 
jsme tak čekali tři hodiny před stadio-
nem na jiný autobus. Nestihli jsme ani 
naplánovaný oběd, tudíž jsme jedli u 
Brna na Rohlence mezi lidmi. Navíc 



7 

Rozhovor
Petr Mašlej tam honil nějakého Ukra-
jince, který ukradl neznámé paní ka-
belku (smích). Každopádně jsme při-
jeli na Letnou asi čtyřicet minut před 
zápasem úplně hotoví z toho vedra, 
klimatizace v té době samozřejmě 
neexistovala, dostali jsme pětku a je-
li zpátky. Pro mnoho z nás to navíc 
byla premiéra na takovém stadionu, 
to se na nás samozřejmě také proje-
vilo.

V ligových statistikách máte za-
psány dva starty. Proč jich ne-

máte víc a jste za ně rád?
Potýkal jsem se se zdravotními pro-
blémy a pak se také vyměnil trenér. 
Ten už mě nestavěl a v kronikách 
mi tak zůstanou dva ligové starty 
– doma s Jabloncem a na Spartě.  
Zaplaťpanbůh za to!

Jak dlouho působíte tady v klubu?
Od jeho vzniku. Jako hráč jsem 

prošel vlastně takřka všemi soutěže-
mi. Jako trenér jsem se za ty roky vě-
noval B mužům, které jsme společně 
vytáhli z okresu až do divize, a mlad-
ším i starším dorostencům. 

Právě se starším dorostem jste do-
sáhli předloni obrovského úspě-

chu. Spolu s trenérem Westem jste 
obsadili s ročníky 1996 a 1997 skvělé 
třetí místo v republice.
Jak říkáte, obrovský úspěch a ne-
smírně si toho všichni pořád ceníme. 
Nevím, jestli se nám to ještě podaří 
někdy zopakovat.

Ovšem aktuálně máte jiné sta-
rosti. Devatenáctka je šest kol 

před koncem patnáctá a hrozí vám 
baráž.
Situace není růžová. Všichni bude-
me bojovat až do konce a věříme, 
že se ošidné baráži nakonec vyhne-
me. Prvním krokem bude porazit zítra 
(sobota 13. května) doma Příbram.

Čerstvou zkušenost máte i s žá-
kovskou kategorií U14. Před mě-

sícem jste koučoval čtrnáctku v Jih-
lavě. Jaká to byla zkušenost?
Zajímavá. Ale hlavně v obou kate-
goriích starších žáků jsou šikovní klu-
ci, někteří navíc jsou v Regionální fot-
balové akademii Moravskoslezského 
kraje. Úroveň mě mile překvapila  
a bylo to fajn.

Jak se vy osobně díváte na klubo-
vé podmínky pro mládež?

Na Moravě je máme podle mě nej-
lepší - tolik travnatých hřišť nemá 
žádný klub. V republice pak bude-
me možná třetí za Spartou a Český-
mi Budějovicemi. Od vzniku klubu se 
tady udělal neskutečný kus práce. 
Kdyby tady takové podmínky byly už 
dřív, tak Karviná by na ligové mapě 
mezi dospělými byla rozhodně déle. 
Smekám klobouk před celým vede-
ním. 



15:00

10:00



9 

Novinky z MFK

Také nadcházející fotbalová sezóna bude v Městském fotbalovém klubu 
Karviná na nejvyšší úrovni a v TOP podmínkách. Svědčí o tom přidělení obou 
důležitých statutů pro Sportovní centrum mládeže a Sportovní středisko mlá-
deže.

STATUTY SCM A SpSM 
NA SEZÓNU 2017/18 PŘIDĚLENY

V  prvním kole licen- 
čního řízení bylo 

rozhodnuto o přidě-
lení už zmíněných 
statutů šestadvace- 
ti SCM a jedna- 
čtyřiceti SpSM. Měst-
ský fotbalový klub 
Karviná získal statu-
ty poměrně hladce – v pořadí SCM  
stačilo 1520 bodů na 12. místo,  
v SpSM pak 1850 získaných bodů 
znamená 8. místo. 

Výborný výsledek samozřejmě 
potěšil šéftrenéra SCM Petra Gibalu. 
„Je to fajn a máme radost z dosa- 
žených bodů. Myslím si, že je to 
zasloužené. Tréninkové podmínky 
včetně stavu  a počtu hracích ploch 
nám může kdejaký klub v celé  
republice závidět. Navíc od loň- 
ského září funguje Regionální fotba-
lová akademie MSK, což má také 
svou váhu a hlavně odezva ze všech 
stran je pouze pozitivní,“ uvedl Giba-
la. 

Jen pro doplnění, o počtu bodů 
rozhoduje několik kritérií – sportovní, 
finanční, vzdělání trenérů, infrastruk-
tura atd. Kluby, které statuty SCM/
SpSM nezískaly, se mohou dodateč-
ně odvolat! 

Přiděleno SCM (26)
Sparta Praha (2030) Zbrojovka Brno 
(1880), Slavia Praha (1860), Baník Ostra-
va (1700), Viktoria Plzeň (1680), Teplice 
(1650), Pardubice (1620), Sigma Olo-
mouc (1610), Příbram (1590), Frýdek- 
Místek (1540), Hradec Králové (1520), 
Karviná (1520), Slovácko (1500), Mladá 
Boleslav (1490), České Budějovice (1440), 
Dukla Praha (1420), Opava (1400), Vítko-
vice (1380), Jihlava (1380), Zlín (1380), 
Ústí nad Labem (1370), Bohemians 1905 
(1340), Kladno (1340), Prostějov (1340), 
Motorlet Praha (1300), Jablonec (1260), 
Sokolov (1140)

Přiděleno SpSM (41)
Sparta Praha (2240), Zbrojovka Brno 
(2210), Baník Ostrava (2010), Pardubice 
(1990), Sigma Olomouc (1980), Viktoria 
Plzeň (1960), Slavia Praha (1890), Kar- 
viná (1850), Vítkovice (1840), Frýdek-Mís-
tek (1770), Opava (1770), Teplice (1740), 
Motorlet Praha (1710), Ústí n.L. (1700), 
Slovácko (1690), Jihlava (1660), České 
Budějovice (1650), Dukla Praha (1650), 
Kroměříž (1650), Hlučín (1640), Bohemi-
ans 1905 (1630), Mladá Boleslav (1620), 
Zlín (1620), Prostějov (1610), Písek (1570), 
Přerov (1570), Znojmo (1560), Hradec 
Králové (1540), Příbram (1520), Sparta 
Brno (1510), Jablonec (1510), Admira 
Praha (1500), Meteor Praha (1500), Kar-
lovy Vary (1490), Most (1490), Chrudim 
(1480), HFK Olomouc (1480), Hodonín 
(1480), Tempo Praha (1470), Kladno 
(1470), Sokolov (1370)



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



www.epojisteniliga.cz

KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY





13 

Novinky z MFK
M

ě
st

sk
ý

 s
ta

d
io

n
v

 K
a

rv
in

é
-R

á
ji

KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO!

Poslední zápas aktuální prvoligové sezóny odehrají Karvinští v sobotu 27. květ- 
na od 17 hodin proti Jablonci. Klub s téměř třítýdenním předstihem začne  
od úterý prodávat na toto utkání vstupenky v obvyklých předprodejích.

NA PULTECH UŽ LEŽÍ VSTUPENKY 
NA JABLONEC

Přijďte se rozloučit s fotbalisty MFK 
Karviná, kteří si také v příští sezó-

ně zahrají mezi českou elitou. Jde 
o velký úspěch, neboť oba pokusy 
bývalého klubu FC Karviná skončily 
okamžitým pádem do druhé ligy! 

Poslední utkání ePojisteni.cz ligy 
sezóny 2016/2017 se bude hrát v so-
botu 27. května od 17 hodin na Měst-
ském stadionu v Karviné-Ráji proti 
soupeři, s kterým Karvinští svou pouť 
nejvyšší soutěží na konci července 
minulého roku započali! Neváhejte, 
zajistěte si vstupenky a naposledy 
vytvořte hráčům skvělou kulisu.

•	 Předprodej na Internetu a v pro-
dejních místech Ticketportal – spuš-
těno

•	 Předprodej na pokladnách Měst-
ského stadionu

 » pátek 12. 5. 18:45 - 21:30 (během 
utkání se Spartou Praha)

 » v den zápasu 75 minut před vý-
kopem

 » lze zakoupit i zlevněné vstupenky

•	 Předprodej v MěDK a v Kině  
Centrum v Karviné – spuštěno

 » lze zakoupit i zlevněné vstupenky



14

Juniorka

Na Spartě, doma s Bohemkou a v Jablonci – juniorský tým Karviné bude  
v posledních třech zápasech bojovat dokonce o druhé místo v Juniorské 
lize. Prozatím je třetí o skóre za Brnem. Vedoucí Mladé Boleslavi stačí k tri-
umfu bod.

ZÁVĚREČNÁ TŘI KOLA 
ROZHODNOU!

Bude to boj, ale příjemný boj. Svě-
řenci Petra Samce jsou po sed-

madvaceti kolech třetí s osmačty-
řiceti body. Na stejných bodech je  
i Brno a Hradec Králové, pražská 
Sparta je pátá s jednobodovou ztrá-
tou.

Velký krok v pokračujícím soubo-
ji o stříbrné umístění udělali junioři  
v neděli, když otočili zápas s posled-
ním Třincem a zvítězili 3:2. „Kluci opět 

ukázali, že se nevzdají jen tak leh-
ce. Chtějí hrát, chtějí vyhrávat. To se 
mi moc líbí. Navíc se nám probudil 
útočník Řapek, který dal dva góly. 
Paráda,“ prohlásil spokojený trenér 
Petr Samec. V pondělí je na pro-
gramu duel na Spartě, chtělo by to 
neprohrát. „Do každého utkání jde-
me s cílem vyhrát. Rozdáme si to se 
Spartou tzv. „na férovku“, ale rádi 
bychom ji udrželi pod sebou,“ hlásí 
kouč Samec.



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Reklamní partneři

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



17 

MFK Fans - děkujeme za podporu!



18

Mládež
Přinášíme souhrn výsledků posledních dvou kol mládežnických týmů  
MFK Karviná…
U19-I. liga staršího dorostu

27. kolo: MFK Karviná U19 – 
FK Teplice U19 0:2 (0:1)

B: 6. Šimeček, 90. Žitný 
Sestava Karviné: Ciupa - Dziak (82. 
Seriš), Holec, Vukič, Cieslawski - 
Hejda, Klimek (50. Pisarek), Vokoun 
(50. Formela), Macko - Lingr, Egri.

28. kolo: FK Mladá Boleslav U19 – 
MFK Karviná U19 3:0 (2:0)

B: 2. Vejr, 20. Komárek, 73. Šimon 
Sestava Karviné: Ciupa - Dziak (43. 
Pisarek), Holec, Formela, Vukič (46. 
Vlachovský) - Hejda (74. Vokoun), 
Ćehajić, Klimek (46. Seriš), Macko, 
Wenglorz (64. Bielan) - Lingr.

SCM-U17

8. kolo TOP9: SK Sigma Olomouc 
U17 – MFK Karviná U17 1:0 (1:0)

B: 17. Cikryt 
Sestava Karviné: Neuman - Pisarek, 
Mrózek, Holzer (72. Podbiol), Kacz-
marczyk - Černický (41. Szotkowski), 
Noga, Klimek (60. Smaženka), Bielan 
- Seriš, Vlachovský.

17. kolo TOP9: MFK Karviná U17 – 
SK Sigma Olomouc 0:3 (0:2)

B: 4. a 30. z pen. Zlatohlávek, 75. Ci-
kryt
Sestava Karviné: Skocz - Pisarek (65. 
Neuman), Mrozek, Klimek, Kacz- 
marczyk - Černický, Noga, Seriš 
(61. Štromp), Bielan - Lalik (41. Szot-
kowski), Vlachovský (61. Podbiol).

SCM-U16

8. kolo TOP9: SK Sigma Olomouc 
U16 - MFK Karviná U16 3:0 (3:0)

B: 30. Machala, 63. Klemsa, 79. Po-
spíšil 
Sestava Karviné: Kunz - Štromp, 
Stuchlík, Věčorek, Čopik - Osvěčík 
(63. Holzer), Buzek, Podbiol, Jurčák 
(72. Lukáš) - Přichystal (63. Pisarek), 
Lalik.

17. kolo TOP9: MFK Karviná U16 – 
SK Sigma Olomouc U16 0:5 (0:2)

B: 15. Zedníček, 30. Macháček, 55. 
Machala, 57. Fencl, 70. Bednár 
Sestava Karviné: Herdzina - Štromp, 
Lukáš (41. Klepáček), Věčorek, Čo-
pik - Osvěčík (41. Zych), Buzek, Pod-
biol, Kobza (64. Zielina) - Lalik (56. 
Rychtařík), Přichystal.



19 

Mládež
SpSM TOP-U15

31. kolo: MFK Karviná U15 – 
SK Sigma Olomouc 1:7 (1:2)

B: 11. Golasowski - 19. a 52. Šíp, 41.  
a 55. z pen. Galus, 9. Sklenář, 60. Ra-
clavský, 66. Seehof 
Sestava Karviné: Drobek - Dawid, 
Rychtařík, Dadak, Gredka (36. Ada-
mus) - Hrušovský (49. Szuscik), Po-
pov (49. Volný), Blatoň, Golasowski  
(56. Palička) - Goj, Zych.

25. kolo: MFK Karviná U15 – 
FC Hlučín U15 0:0

Sestava Karviné: Drobek - Špirko, 
Rychtařík, Dawid, Gredka - Hrušov-
ský, Bystřičan (53. Szuscik), Blatoň 
(65. Luka), Golasowski - Goj (46. Vol-
ný), Zych.

SpSM TOP-U14

31. kolo: MFK Karviná U14 – 
SK Sigma Olomouc U14 0:6 (0:2)

B: 20. a 68. Seehof, 7. Hadaš, 55. Ně-
meček, 57. Waclawik, 59. Uriča 
Sestava Karviné: Kolář (36. Bogár) – 
Ondračka, Szczygiel, Volný, Motyč-
ka – Molitorisz (21. Malina), Fukala, 
Klváček, Rohal (62. Holiš) – Jurásek, 
Jurčák.

25. kolo: MFK Karviná U14 – 
FC Hlučín U14 3:1 (2:1)

B: 30. Jurásek, 35. Fukala, 62. Jurčák 
- 8. Zvara
Sestava Karviné: Kolář - Ondračka 
(65. Holiš), Volný, Szczygiel, Motyč-
ka - Malina (36. Molitorisz), Fukala, 
Klváček, Rohal (36. Hruška) - Jurásek, 
Jurčák.

SpSM U13-sever

23. kolo: MFK Karviná U13 – 
SK Uničov U13 4:4

Branky: Szostek, Majchrowski, Přibyla 
a Třaskalík po 1

24. kolo: FK Fotbal Třinec U13 – 
MFK Karviná U13 6:3

Branky Karviné: Holub R. 2, Bárta 1

SpSM U12-sever

23. kolo: MFK Karviná U12 – 
SK Uničov U12 21:2

Branky Karviné: Nesvadba 5, Kožusz-
nik 4, Matuška a Pecold po 3, Witosz 
2, Tovaly, Pastrňák, Urbánek a Puc-
zok po 1

24. kolo: FK Fotbal Třinec U12 – 
MFK Karviná U12 3:6

Branky Karviné: Pecold 3, Kožusznik, 
Matuška a Baumgartner po 1



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Jihlava ještě nikdy v his-
torii nedokázala Zlín v lize 

porazit?

ZLN - JIH

… Bohemians naposledy zví-
tězili v Teplicích v listopadu 

2010?

TEP - BOH

… Brno naposledy vyhrálo 
v Příbrami v srpnu 2008?

PRI - BNO

… Plzeň nedokázala v před-
chozích dvou duelech vstřelit 

Mladé Boleslavi gól?

PLZ - MBL

… Hradec Králové v posledních 
třech zápasech se Slováckem 

neztratil ani bod?

HKR - SLO

… Karviná se před domácími 
fanoušky utká se Spartou poprvé 

v historii?

KAR - SPA

… v posledních dvou duelech 
Liberce s Jabloncem vítěz po-

každé vstřelil tři branky?

LIB - JAB

… Dukla na své první ligové 
vítězství nad sešívanými stále 

čeká?

SLA - DUK



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Jihlava ještě nikdy v his-
torii nedokázala Zlín v lize 

porazit?

ZLN - JIH

… Bohemians naposledy zví-
tězili v Teplicích v listopadu 

2010?

TEP - BOH

… Brno naposledy vyhrálo 
v Příbrami v srpnu 2008?

PRI - BNO

… Plzeň nedokázala v před-
chozích dvou duelech vstřelit 

Mladé Boleslavi gól?

PLZ - MBL

… Hradec Králové v posledních 
třech zápasech se Slováckem 

neztratil ani bod?

HKR - SLO

… Karviná se před domácími 
fanoušky utká se Spartou poprvé 

v historii?

KAR - SPA

… v posledních dvou duelech 
Liberce s Jabloncem vítěz po-

každé vstřelil tři branky?

LIB - JAB

… Dukla na své první ligové 
vítězství nad sešívanými stále 

čeká?

SLA - DUK

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 27. KOLA
HOLENDA

DOLEŽAL

HAVLÍK

FRYŠTÁK

OTTMAR

LAFATA

ŘEZNÍČEK 

MAREŠ

DUK

JAB

SLO

BOH

HKR

SPA

BNO

MBL

PRI

PLZ

KAR

SLA

TEP

LIB

ZLN

JIH

75%

73%

27%

23%

71%

39%

52%

27%

3:1
2:2
1:1
1:3
0:2
1:0
2:0
3:1

44%

78%

50%

29%

37%

34%

22%

36%

SUCHAN

IVANSCHITZ

LAŠTŮVKA

ZMRHAL

VOŠAHLÍK

EKPAI

JUGAS

IKAUNIEKS

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5.|17:00
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec so 27. 5.|17:00 

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 3:0
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 1:1
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 0:0
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 1:0
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná 2:4
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 2:3
22. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná 2:0
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha 1:2
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná 4:2
25. kolo FK Teplice – MFK Karviná 1:0
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové 4:2
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná 1:1

C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28




